— 1 —

绍兴市发展和改革委员会文件

绍市发改中心〔2022〕17 号

绍兴市发展和改革委员会关于绍兴市公安局
三江口示范检查站建设项目可行性

研究报告的批复

绍兴市公安局：

你单位《关于要求出具绍兴市公安局三江口示范检查站

建设项目可行性研究报告批复的报告》及相关材料收悉。经

研究，原则同意绍兴市开元工程咨询有限公司编制的项目可

行性研究报告，现将主要内容批复如下：

一、项目建设必要性

为进一步加强检查站的规范化建设，提升绍兴社会治安

的掌控能力，促进绍兴经济社会和谐稳定发展，并为 2022
年亚运会期间治安防控提供保障，建设该项目是十分必要的。

二、项目名称

绍兴市公安局三江口示范检查站建设项目。

三、项目建设单位

绍兴市公安局。

四、项目选址

项目位于绍兴市越城区杭甬高速绍兴出口。

— 2 —

五、建设规模及内容

项目拟对杭甬高速公路绍兴收费口检查站用房及场外配

套进行改造提升，并配备检查站信息化设施设备及管控系统

（含 13 车道的安检设备）。项目涉及检查站用房总建筑面积

约 500 平方米。

六、总投资及资金来源

项目总投资 1040 万元，建设资金由市财政保障。

七、项目工期

项目建设周期 8 个月，其中施工期 3 个月。

八、项目招投标

按照《招标投标法》等有关规定，项目的设计、施工、

监理、设备、重要材料和原材料采购等，采用委托招标代理

机构公开招标。

请据此批复抓紧编制项目初步设计报批。

绍兴市发展和改革委员会

2022 年 1 月 14 日

附注：投资项目执行唯一代码制度，通过投资项目在线审批监管

平台，实现投资项目“平台受理、代码核验、办件归集、信息共享”。

请项目业主准确核对项目代码并根据审批许可文件及时更新项目登

记的基本信息及项目进展情况。

抄送：市财政局，市大数据局。

绍兴市发展和改革委员会办公室 2022 年 1 月 14 日印发

项目代码：2012-330600-04-01-605063

	2022-01-14T15:03:41+0800
	绍兴市发展和改革委员会行政审批专用章-1
	0